BP 1175 f 049r 02 ma 24-04-1396.

Johannes van de Berg van Breda, Henricus Weijs en Johannes Smedeken van Bucstel beloofden aan Ludovicus Asinaris 38 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396; 6+31+24=61 dgn) te betalen, op straffe van 2.

[Johann]es de Monte de Breda Henricus Weijs et Johannes Smedeken #de Bucstel# promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario ad opus etc XXXVIII aude Vranc[rijc scilde] ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvenda sub pena II. Testes Spina et Berwout datum 2^a post jubilate.

BP 1175 f 049r 03 ma 24-04-1396.

Voornoemde Johannes zal de anderen schadeloos houden.

Predictus Johannes servabit alios indempnes. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 049r 04 ma 24-04-1396.

Johannes zvw Ghiselbertus gnd Buijc vleeshouwer droeg over aan Nijcholaus gnd Reijmbrant zvw Zeelkinus gnd Conincs de helft in 5 morgen land, behorend aan voornoemde Johannes en zijn nicht Bela dv Godefridus van Alphen, uit 7½ morgen land gelegen naast de plaats gnd Oetheren, bij die Oude Dieze, tussen Ghiselbertus Lijsscap enerzijds en eertijds Adam gnd van Gestel, nu Martinus Berwout, en de gemeint anderzijds, welke 7½ morgen land voornoemde wijlen Ghisbertus Buijc gekocht had van de broers Arnoldus gnd Quaps, ~~Anselmus~~ en Johannes, kvw Arnoldus gnd Nolleken Quappe visser, en Godefridus gnd van

Woensel ev Eefsa dvw voornoemde Arnoldus Quappe, en welke voornoemde helft aan voornoemde Johannes gekomen was na overlijden van zijn ouders.

Solvit 1 Vleemsch.

Johannes filius quondam Ghiselberti dicti Buijc #carnificis# medietatem #(dg: ad se spectantem)# in quinque iugeribus terre (dg: ad se) spectantibus #ad dictum Johannem et ad Belam eius nepotem filiam (dg: quondam) Godefridi de Alp[hen]# de septem et dimidio iugeribus terre sitis iuxta locum dictum Oetheren prope aquam dictam die Aude Dijese inter hereditatem Ghiselberti Lijsscap ex uno et inter hereditatem que fuerat Ade dicti de Gestel ad Martinum Berwout (dg: nunc) spectantem et communitatem ex alio que septem et dimidium iugera terre dictus quondam Ghisbertus Buijc erga Arnoldum dictum Quaps [²⁴Ancelmum] et Johannem fratres liberos quondam Arnoldi dicti Nolleken Quappe piscatoris atque Godefridum dictum de Woensel maritum et tutorem legitimum Eefse sue uxoris file dicti quondam Arnoldi Quappe emendo acquisiverat prout in litteris et quam medietatem quinque iugerum terre dictus Johannes sibi de morte #quondam suorum parentum# (dg: dicti quondam Ghisberti) sui patris iure successionis hereditarie advolutam esse dicebat hereditarie supportavit Nijcholao dicto Reijmbrant filio quondam Zeelkini dicti Conincs cum litteris et iure #occacione# promisit super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Spina datum ut supra.